
القوة الھیدرولیكیة المحركة DATASHEET

RRR

ورقة البيانات

WARRANTY

Technical Parameters

Features

Suitable for o�ce and marine use.

Optional: Bins for waste.

High compaction ratio.

Rust/corrosion proof �nish.

One year warranty.

CE approved power pack.

الميزات

قفل باب مضيء

سهولة استخدام ربطة النايلون

سهل الفتح

رفض بالة اوتوماتي�

ربط وإخراج البالة دون العودة الى التشغيل

ض�ن سنة

Power System

Bale size

Bale Weight

Press Weight

Motor

Feed Opening

Electric Power

Slot for tying bale

Cycle Speed

Working Pressure

Per Bale

1580mm x 735mm x 1100mm

500– 550 kg OCC

7.5kw

2550kg

700mm

220/380 Volts, 3 phase, 
50/60HZ

6

75sec

150Bar

30min

معلومات فنية

1580ملم*735ملم *1100ملم 

550-500 كلجم سم مكعب

7.5 كيلو واط

2550 كلجم 

  70 ملم

380/220 فولت , 3 مراحل , 60/50 ه�تز

6

      75 ثانية

    150 بار

  30 دقيقة

حجم البالة

وزن البالة

المحرك

وزن الكبس

فتحة التغذية

الطاقة الكهربائية

سرعة الدورة

الضغط

لكل بالة

عدد الرباطات للبالة

Features

Suitable for o�ce and marine use.

Optional: Bins for waste.

High compaction ratio.

Rust/corrosion proof �nish.

One year warranty.

CE approved power pack.

الميزات

قفل باب مضيء

سهولة استخدام ربطة النايلون

سهل الفتح

رفض بالة اوتوماتي�

ربط وإخراج البالة دون العودة الى التشغيل

ض�ن سنة

Technical Parameters

Bale size

Bale Weight

Press Weight

Motor

Feed Opening

Electric Power

Slot for tying bale

Cycle Speed

Working Pressure

Per Bale

1100mm x 700mm x 700mm

300kg 

5.5kw

2000kgs

400mm

220/380 Volts, 3 phase, 
50/60HZ

3

60sec

150Bar

30min

معلومات فنية

1100ملم*700ملم *700ملم 

300كلجم للسم المكعب

5.5كيلو واط

كلجم2000

  ملم400

380/220 فولت , 3 مراحل , 60/50 ه�تز

3

  ثانية60

   بار150

 دقيقة30

حجم البالة

وزن البالة

المحرك

وزن الكبس

فتحة التغذية

الطاقة الكهربائية

سرعة الدورة

الضغط

لكل بالة

عدد الرباطات للبالة

Features

Suitable for o�ce and marine use.

Optional: Bins for waste.

High compaction ratio.

Rust/corrosion proof �nish.

One year warranty.

CE approved power pack.

الميزات

قفل باب مضيء

سهولة استخدام ربطة النايلون

سهل الفتح

رفض بالة اوتوماتي�

ربط وإخراج البالة دون العودة الى التشغيل

ض�ن سنة

Technical Parameters

Bale size

Bale Weight

Press Weight

Motor

Feed Opening

Electric Power

Slot for tying bale

Cycle Speed

Working Pressure

Per Bale

700mm x 500mm x 700mm

100kg for CC 

4.5kw

1500kgs

480mm

220/380 Volt

4

50sec.

150Bar

20min

معلومات فنية

700ملم*500ملم *700ملم 

100 كلجم للسم المكعب

      4.5 كيلو واط

1500كلجم

               480 ملم

380/220                   
4

 50 ثانية

150 فولت

20 دقيقة

وزن البالة

حجم البالة

المحرك

وزن الكبس

فتحة التغذية

الطاقة الكهربائية

عدد الرباطات للبالة

سرعة الدورة

الضغط

لكل بالة

فولت
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7.5kw

2550

700mm

220/380 Volts, 3 phase, 
50/60HZ

6

75sec

150Bar

30min

معلومات فنية

1580ملم*735ملم *1100ملم 

550-500 كلجم سم مكعب

7.5 كيلو واط

2550 كلجم 

  70 ملم

380/220 فولت , 3 مراحل , 60/50 ه�تز

6

      75 ثانية

    150 بار

  30 دقيقة

حجم البالة

وزن البالة

المحرك

وزن الكبس

فتحة التغذية

الطاقة الكهربائية

سرعة الدورة

الضغط

لكل بالة

عدد الرباطات للبالة

Features

Suitable for o�ce and marine use.

Optional: Bins for waste.

High compaction ratio.

Rust/corrosion proof �nish.

One year warranty.

CE approved power pack.
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